

WinCmeta2000
Formular Nr.7

**Reabilitarea si extinderea SPF
TOCENI amplasat in extravilanul s
Toceni raionul Cantemir**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 33

Volier pentru ciini. Luminat electric marca EEF-IEI

Valoarea de deviz 5 430 lei

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. монтажные работы						
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,000	159,26 106,65	159,260 106,650
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,000	51,90 50,40	103,796 100,800
3	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,040	4 668,57 1 975,50	186,743 79,020
4	08-03-593-9	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de lumina locala	100 buc	0,040	17 003,85 3 838,50	680,154 153,540
5	08-03-593-9	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de lumina locala	100 buc	0,040	15 503,85 3 838,50	620,154 153,540
6	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg 3*1,5	100 m	0,250	2 781,06 558,00	695,264 139,500
7	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg 4*1,5	100 m	0,150	3 098,81 558,00	464,822 83,700
8	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	0,400	3 062,00 751,50	1 224,800 300,600
Total			lei			4 134,993
CASM				22,5 %		251,404
Cheltuieli de transport				6 %		139,318
Cheltuieli de regie				56 %		625,716
Beneficiu de deviz				3 %		154,543
Total монтажные работы						5 305,974
Inclusiv salariu						1 117,350
2. Оборудования						
9		Бокс на 2 модуля КМПм 1/2	buc	1,000	80,00 0,00	80,000 0,000
10		выключатель автом однопол ВА47-29/1/3С	buc	2,000	19,40 0,00	38,800 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	Total		lei			118,800
	Total Оборудования					118,800
	Inclusiv salariu					0,000
	Total		lei			5 430

Total deviz: 5 430

Inclusiv salariu 1 120

Director _____

Reabilitarea si extinderea SPF TOCENI amplasat in extravilanul s Toceni raionul

WinCmera2000
Formular Nr.3

Cantemir

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse № 33 Volier pentru ciini. Luminat electric marca EEF-IEI

Valoarea de deviz 5 430 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	24,830	45,00	1 117,350
		Total manopera				1 120

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,000	32 000,00	0,000
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,001	12 500,00	12,500
3.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,000	1 000,00	0,000
4.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,000	32 000,00	0,000
5.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000	32 000,00	0,000
6.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,000	16 667,00	0,000
7.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,100	25,00	2,500
8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,140	32,00	4,480
9.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,880	8,00	39,040
10.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,367	80,00	29,360
11.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,880	80,00	390,400
12.	1019852	Vopsea	kg	0,020	49,00	0,980
13.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,080	2,50	0,200
14.	12121212	БВГнг-660 3*1,5	m	25,000	7,00	175,000
15.	12121213	БВГнг-660 4*1,5	m	15,000	10,21	153,150
16.	12210212	intrerupator cu 2 clape	buc	4,000	25,00	100,000
17.	2145325421	труба ПЭ В25	m	40,000	8,00	320,000
18.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,008	650,00	5,200
19.	5009030	Flanse	10 buc	0,400	250,00	100,000
20.	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,800	2,50	32,000
21.	5009090	Profil de montaj	buc	0,200	4,00	0,800
22.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,003	500,00	1,500
23.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,041	25,00	1,025
24.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,002	40,00	0,080
25.	5009603	Folie de arama	kg	0,016	10,00	0,160
26.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,003	300,00	0,900
27.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,200	56,66	11,332
28.	54354	выключ автом однопол ВА47-29/1/3С	buc	2,000	19,40	38,800
29.	543654	НПП-1302 с лампой накаливания мощн 60вт потолоч	buc	4,000	125,00	500,000

30.	54365612541	НПП-1301 с лампой накаливания мощн 60вт настенный	buc	4,000	110,00	440,000
31.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,024	56,66	1,360
32.	54638	бокс на 2 модуля КМТм 1/2	buc	1,000	80,00	80,000
Total materiale de constructii						2 441

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,288	204,00	58,752
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,200	220,00	264,000
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,200	220,00	264,000
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,758	10,00	27,580
5.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220	24,00	5,280
6.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	16,00	3,520
7.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,256	10,00	2,560
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,324	16,00	5,184
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,288	225,00	64,800
Total utilaje de constructii						696

Total:

Total	lei	5 430
-------	-----	-------

Total deviz:

5 430

Director _____

Catalog de prețuri unitare № 33
Volier pentru ciini. Luminat electric marca EEF-IEI
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. монтажные работы				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			159,26 ----- 106,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	45,00	106,65
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	25,00	2,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,00	3,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	49,00	0,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	204,00	14,28
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	10,00	7,10
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	24,00	5,28
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	16,00	3,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	225,00	15,75
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			51,90 ----- 50,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	204,00	0,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	225,00	0,45
3	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			4 668,57 ----- 1 975,50
	1	Muncitor	h-om	43,9000	45,00	1 975,50
	12210212	intreruptor cu 2 clape	buc	100,0000	25,00	2 500,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	32 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	32 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	80,00	82,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	25,00	25,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	204,00	10,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	10,00	64,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	225,00	11,25
4	08-03-593-9	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de lumina locala	100 buc			17 003,85 ----- 3 838,50
	1	Muncitor	h-om	85,3000	45,00	3 838,50
	543654	НПП-1302 с лампой накаливания мощн 60вт потолоч	buc	100,0000	125,00	12 500,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	32 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	80,00	326,00
	5009603	Folie de arama	kg	0,2100	10,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	56,66	17,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1600	204,00	30,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	10,00	256,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1600	225,00	33,75
5	08-03-593-9	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de lumina locala	100 buc			15 503,85 ----- 3 838,50
	1	Muncitor	h-om	85,3000	45,00	3 838,50
	54365612541	НПП-1301 с лампой накаливания мощн 60вт настенный	buc	100,0000	110,00	11 000,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	32 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	80,00	326,00
	5009603	Folie de arama	kg	0,2100	10,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	56,66	17,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1600	204,00	30,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	10,00	256,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1600	225,00	33,75
6	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg 3*1,5	100 m			2 781,06 — 558,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	45,00	558,00
	12121212	ВВГнг-660 3*1,5	m	100,0000	7,00	700,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	12 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	1 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	16 667,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	40,00	0,16
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	300,00	2,40
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	56,66	28,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	204,00	79,97
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	220,00	660,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	220,00	660,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	225,00	88,20
7	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg 4*1,5	100 m			3 098,81 — 558,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	45,00	558,00
	12121213	ВВГнг-660 4*1,5	m	100,0000	10,21	1 021,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	12 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	1 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	16 667,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	3,33
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	40,00	0,27
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	300,00	2,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	56,66	28,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	204,00	78,88
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	220,00	660,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	220,00	660,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	225,00	87,00
8	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			3 062,00 — 751,50
	1	Muncitor	h-om	16,7000	45,00	751,50
	2145325421	труба ПЭ В25	m	100,0000	8,00	800,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 500,00	31,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	8,00	97,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	80,00	976,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	2,50	0,50
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	650,00	13,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	250,00	250,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	2,50	80,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	4,00	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	204,00	22,44
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	16,00	12,96
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	225,00	24,75
		2. Оборудование				
9		Бокс на 2 модуля КМПм 1/2	buc			80,00 — 0,00
	54638	бокс на 2 модуля КМПм 1/2	buc	1,0000	80,00	80,00
10		выключатель автом однопол ВА47-29/1/3С	buc			19,40 — 0,00
	54354	выклос автом однопол ВА47-29/1/3С	buc	1,0000	19,40	19,40